সম্প্রসারণ বার্তা

মাসিক সম্প্রসারণ বার্তা রেজি। নং ডিএ-৪৬২ ৪৫তম বর্ষ ১০ম সংখ্যা মাঘ ১৪২৮, জানুয়ারি-ফেব্রুয়ারি, ২০২২ পৃষ্ঠা ৮

৩-৪ বছরের মধ্যে নিরাপদ খাদ্য নিশ্চিত হবে...

২

আধুনিক রাইস ট্রান্সপ্লান্টারের সাহায্যে ধানের চারারোপণ...

৪

পোড়া রোগ প্রতিরোধী ও জিংকসমৃদ্ধ দুটি নতুন ধানের জাত উদ্ভাবন...

৫

শুধু খোরপোশের কৃষি নয়, কৃষি হতে হবে লাভজনক বাণিজ্যিক...

৬